
 
 

 
 

  
  
 

  

 

 

 

 Husbankens HR strategi 2013 - 15

Visjon for Husbankens 
HR-arbeid: 

Godt HR-arbeid styrker den 
boligpolitiske måloppnåelsen 
 
Motiverte og kompetente 
medarbeidere sikrer god 
måloppnåelse 

 



Strategisk plattform slår fast at «Husbanken skal være en lærende organisasjon der 
kunnskapsutvikling, kunnskapsdeling og evnen til kontinuerlig forbedring av egne 
arbeidsprosesser er sentrale. Dette forutsetter et inkluderende og mangfoldig 
arbeidsmiljø med motiverte medarbeidere som tar medansvar for egen utvikling og 
resultater».  
 
De ansatte er Husbankens viktigste ressurs. Med støtte i godt HR-arbeid skal 
medarbeidere og ledere rustes til å gjennomføre Husbankens oppdrag og ta ansvar for å 
løse kommende utfordringer. HR-strategien tar utgangspunkt i dette og definerer tre 
strategiske mål for HR-området i perioden 2013-15.  
 
 

Mål 1: Rekruttere, utvikle, dele og mobilisere kompetanse  
 
Husbanken skal til enhver tid ha den kompetansen som kreves for å nå de boligpolitiske 
målene. Dette forutsetter at vi vet hvilken kompetanse vi trenger hvor i organisasjonen, 
og at vi arbeider for å utvikle og rekruttere kompetanse i tråd med dette. Vi skal ha en 
strukturert og god modell for utvikling av kompetanse og drive profesjonelt og effektivt 
rekrutteringsarbeid. 
 
Husbanken driver mye utadrettet virksomhet og er avhengig av å påvirke og skape gode 
relasjoner til våre samarbeidspartnere. Dette stiller ikke bare krav til grundig 
fagkompetanse, men også til prosesskompetanse og evne til å bygge gode relasjoner. 
Faglig kunnskap, personlige ferdigheter, evner og holdninger utgjør tilsammen vår 
kompetanse. Alle elementene innen kompetansebegrepet skal verdsettes og 
videreutvikles.  
 
Det skal stimuleres til og skapes arenaer for hverdagslæring, kunnskapsdeling og 
erfaringsutveksling på tvers i organisasjonen og med våre eksterne samarbeidspartnere 
(lærende organisasjon). Slike arenaer vil bidra til å styrke miljøet, samholdet og kulturen i 
organisasjonen og skape én Husbank. Nye IKT-løsninger gir rom for nye arbeidsformer og 
skal benyttes som alternative møteplasser for å styrke måloppnåelsen og læring på tvers.  
 
Alle ansatte skal få brukt og utviklet sin kompetanse og sitt talent i størst mulig grad 
gjennom relevante oppgaver, utfordringer og muligheter. Dette er et gjensidig ansvar for 
medarbeider og leder og forutsetter god dialog og samarbeid i medarbeidersamtaler og i 
det daglige arbeidet.  
 
 

Mål 2: Styrke rolle- og oppgaveforståelsen 
 
Husbanken skal som statlig forvaltningsorgan ivareta målet om en effektiv og 
brukerorientert forvaltning. Vi skal møte brukere og kunder regionalt med felles og tydelig 
produktspekter og fremstå som én Husbank. Forutsetninger for å få dette til er en 
samstemt ledelse, tydelige mål, ansvarsfordeling og resultatkrav.  
 



Alle skal ha gode arbeidsbeskrivelser. Gjennom klare arbeidsmål og god 
oppgaveforståelse skal hver enkelt medarbeider være trygg i sin rolle. Det skal gis 
handlingsrom innenfor klare rammer og alle skal kunne tilegne seg den informasjon og få 
den lederstøtte som er nødvendig for å løse oppgavene. Nyansatte skal raskt integreres i 
organisasjonen. 
 
 

Mål 3: Gjennom godt lederskap og godt medarbeiderskap skaper vi 
en attraktiv arbeidsplass  
 
Husbanken er en velferdsetat. Gjennom bevisstgjøring av vårt samfunnsoppdrag og deling 
av suksesshistorier blir vi stolte av Husbanken som arbeidsplass. 
  
Alle ansatte, ledere og medarbeidere, har et gjensidig ansvar for at Husbanken skal nå 
sine boligpolitiske mål og være en god og attraktiv arbeidsplass for alle.  
 
Våre kjerneverdier, åpenhet, mangfold og samspill, skal legges til grunn i relasjoner og 
ved samarbeid. Vi skal vise hverandre tillit og gi hverandre rom, inkludere og involvere 
hverandre. Vi skal ha respekt for den enkeltes livssituasjon og vise fleksibilitet både som 
arbeidsgiver og arbeidstaker.  
 
Det skal gis løpende tilbakemeldinger, både fra leder og medarbeider. Gode prestasjoner 
og resultater skal synliggjøres og belønnes i tråd med lønnspolitikken.  
  
Medarbeidernes medvirkning og medbestemmelse er nødvendig for å videreutvikle 
organisasjonen og opprettholde gode relasjoner mellom ledelse og medarbeider og 
medarbeidere imellom. 
 
 Husbanken skal være en ikke-diskriminerende arbeidsplass som ser den enkeltes 
kompetanse uavhengig av kjønn, alder, etnisitet, funksjonshemming, religion og seksuell 
legning. 
 
 

Implementering og oppfølging av HR-strategien 
 
Vedlagte handlingsplan gir en oversikt over hvilke aktiviteter og tiltak vi skal gjennomføre 
for å nå målene i HR-strategien. Planen angir hvem som har ansvar for gjennomføring, 
hvordan de skal følges opp og hvilken støtte som gis. Planen er ikke uttømmende og kan 
revideres ved behov. Andre oppgaver innenfor HR- og personalarbeidet kan følge av 
andre styringsdokumenter, regelverk og sentrale og lokale avtaler.  
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